
38 39

Kdyby ji dostihl, mohl by vytrhnout přívodní hadici z jejího 

generátoru a vypnout tak její gravboard. Mohl by s ní sletět dolů 

ke kanálu, kde už by jí nehrozilo nebezpečí.

Ale	jaké	nebezpečí? Diego neměl tušení.

Doletěli na široké prostranství okolo radnice, skvostné vyso-

ké budovy, která byla směsí futuristické a středočasové architek-

tury, obklopená plovoucími chodníky a ozdobnými fontánami. 

Diega překvapilo, jak velký tam byl dav. Chodníky byly plné lidí 

a z přilehlých ulic přicházeli další a další. Všichni hleděli někam 

vzhůru a překvapeně ukazovali prsty.

Potom se něco změnilo. Z davu se začaly místo údivu ozývat 

znepokojené tóny a  někteří lidé přestávali okounět a  snažili se 

odejít.

Diego se rozhlédl okolo sebe a hledal dívku z dílny, ale nikde 

po ní nebylo ani stopy. 

Zmizela.


